In the discussion of some modes of HH, some steps are omitted, as I shall show later (see §§ 2.7 and 4 below).

Now, the discussion of HH5 $((A \rightarrow \neg B) \rightarrow (C \rightarrow D))$ runs as follows:

*Quotation 6, HH5, $(A \rightarrow \neg B) \rightarrow (C \rightarrow D)$; Migne 869C7–D4, Obertello
360.38–362.47*

Quintae propositionis haec $|Pw75r|$ membra sint, ut (*Step 1*) A cumⁱ B et C praeter D $|Vl193v|$ esse vel non esse possit $(\diamond \neg(A \rightarrow \neg B) \wedge \diamond \neg(\neg A \rightarrow \neg B), \diamond \neg(C \rightarrow D) \wedge \diamond \neg(\neg C \rightarrow D))$, (*Step 2*) sed A praeter C esse non possit $(\square(A \rightarrow C))$, B atque D nunquam simul esse possint ita ut, si alterum non sit, alterum esse necesse sit $(\square(\neg B \rightarrow D))$. (*Step 3*) Tunc enim eveniet $|Ma190v|$ ut, si A posito B negetur, C posito D sequatur $((A \rightarrow \neg B) \rightarrow (C \rightarrow D))$, (*Step E*) ut si sit A quidem $|Py167r|$ homo, B aeger, C animatum, D sanus. $|Mz144r|$ (*Step E1*) Homo $|Vo157v|$ quidem cumⁱⁱ aegritudine, $|Kl111v|$ animatum $|Wx104va|$ vero praeter sanitatem etⁱⁱⁱ esse et non esse potest $(\diamond \neg(A \rightarrow \neg B) \wedge \diamond \neg(\neg A \rightarrow \neg B), \diamond \neg(C \rightarrow D) \wedge \diamond \neg(\neg C \rightarrow D))$. (*Step E2*) Sed, si $/869D/$ homo sit, animatum esse ne $/362/$ cesse est $(\square(A \rightarrow C))$; {^{add.}et¹, si non sit aeger, sanum esse necesse est $(\square(\neg B \rightarrow D))$ } . (*Step E3*) Itaque fiet ut, $|Ll168v|$ si cum homo est non sit aeger, cum sit animatus sanus sit $((A \rightarrow \neg B) \rightarrow (C \rightarrow D))$. $|Ko69v|$

vero B terminum $|Ko68v|$ D esse necesse sit $(\square((A \rightarrow C), \square(B \rightarrow D)))$. (*Step 3*) Tunc enim eveniet ut, si posito A fuerit B, necesse $|Pd164v|$ sit C posito subsequi D $((A \rightarrow B) \rightarrow (C \rightarrow D))$, (*Step E*) ut si sint termini A homo, B medicus, C ani $/869A/$ matum, D artifex. (*Step E1*) Posito enim homine non necesse est ut medicus sit $(\diamond \neg(A \rightarrow B))$, et cum sit animatum non necesse est ut sitⁱⁱ artifex $(\diamond \neg(C \rightarrow D))$; (*Step E2*) at, si homo sit, necesse est ut sit animatum $(\square(A \rightarrow C))$; et, si medicus sit, necesse est ut artifex sit $(\square(B \rightarrow D))$. $|Vx106v|$ (*Step E3*) Hoc itaque posito eveniet ut, si cum homo sit medicus est, cum sit animatum sit artifex $(\square((A \rightarrow B) \rightarrow (C \rightarrow D)))$.